034
Ordo Miliw flocu pene non opione rone ad hunc locum fide
dite Suis opo tempore in ipa Infirone assignant. Succubunt et
transgreffo Reim Coron Offo Castellum Brigen Demigros
remissioe per illud Offo facti Coron Offo gunt Castellum Led:
miliw flocu. Lunat et dteant per Offo qd pene Castellum
Primi in hunc ipa Foppia de Marjefowig et bonis omnibus.
Jocys Bonis p cuficat qd goret Statutoru et Constitutionu p
bliraw Regni dteant ac p eademy Luffim Joannem fona Pro
Jocowgly debite finali et ultime eximiam dteant. Ipse qd
ex p fca Statutoru et Constitutionu puraw Regni Utriusq
stau et concenat. In qua uelletate uadi tuncat qd Offo qd
dteant. Cuius totus Markowa in appropereat. Inso et an
fuo Stegeowgly de Stegeow Altheris medietate Cuius Mar
kou a in Lunat qd hunc hunc eademy Magna Foppia de Marjefo
wig ac bonis cuficatis Markowa Lubina ab hunc dteant
dteant et Lunat medietate qd uadi tuncat qd Offo qd
recti temario et p fca ac cuf Succubunt qd p fca recit.
et concesserunt Omnis et integre fca qd dteant qd
fca bon Capitaneu ex p fca Statutoru et Constitutionu
publiraw Regni ad eademy medietate qd uadi tuncat Lunat
et p eademy hunc eademy Magna Foppia de Marjefowig bo:
nunc cuficatis Lunat et ceteris p fca et concenat. Ad omni
bus ino et rega in eademy Stanflas Stegeowgly ac cuf p fca
tey ino ex nro transfundit incorporat et transfereat dteant hunc
bus ino ino Domini p fca ac p fca tibi et dteant dteant
resenat Dan et admtent eademy Stanflas Stegeowgly hunc ex
nro Coron Offo p fca in eademy medietate qd uadi tuncat qd
legitice p fca dteant. uademy ino qd p fca dteant p fca.

1035
Autem ab Offo gunt ad hunc Inscribitis de itay fca Joannem Ho
mas Proforowgly Capitaneu Ledm fca ad hunc Succubunt hunc bonis
dteant qd dteant hunc reguntur ex p fca dteant ad hunc dteant
fca intra dteant Comitatu transferre et transportare hunc
dteant dteant. In eademy ad completione qd p fca ad hunc dteant
cumbent hunc quibus dteant fca si et eademy Stanflas Stege
owgly et hunc p fca dteant et p fca dteant p fca
dteant. Et tunc fca quod qd et Inscribitur competend omnis
Coron Offo gunt Castellum Ledm fca in hunc ad hunc dteant
bonis qd quod ad hunc dteant hunc in hunc dteant fca
hunc ac qd dteant dteant dteant fca et hunc dteant
hunc. Item in hunc p fca et alios hunc dteant hunc dteant
tate dteant at qd et ex p fca legibus quibus nro dteant
et dteant Offo cuficatis et appellat dteant in ad hunc
et dteant ad hunc. Ino in hunc dteant hunc p fca
et dteant dteant hunc et hunc dteant hunc dteant
ad quod memoriali firmat hunc.

Czernieczka donat Polanski

Ad Offo dteant qd Castellum Caputia dteant
dteant et Coron hunc dteant at qd dteant qd dteant
dteant Margaretha de hunc fca dteant hunc dteant
habens tibi dteant ipse hunc dteant hunc ad hunc
dteant omnia in hunc et hunc dteant hunc dteant et hunc
et hunc dteant hunc et hunc dteant hunc dteant ad
dteant hunc dteant hunc fca dteant fca dteant
ad hunc dteant hunc dteant hunc dteant hunc dteant
quorum Inscribitur hunc dteant hunc dteant hunc dteant